
27    Trier-Ehrang - Rodt - Zemmer - Schleidweiler - Daufenbach Baustellenfahrplan 01.02.2023-03.02.2023

Fahrtnummer 27009 27013 27019 27023 27025 27031 27029 27033 27035

Fußnoten S S

Ehrang Mäusheckerschule ab 13:16 16:16

Ehrang (Trier) Mutterhaus Ehrang* 13:25 16:25

Ehrang (Trier) Mutterhaus Ehrang 09:05 11:05 13:05 | 15:05 | 17:05 19:05 21:05

Ehrang Bettemburgstraße 09:07 11:07 13:07 13:27 15:07 16:27 17:07 19:07 21:07

Ehrang Quinter Straße 09:08 11:08 13:08 13:28 15:08 16:28 17:08 19:08 21:08

Ehrang Schwarzer Weg 09:09 11:09 13:09 13:29 15:09 16:29 17:09 19:09 21:09

Ehrang Seiferstraße 09:10 11:10 13:10 13:30 15:10 16:30 17:10 19:10 21:10

Quint Taubenberg 09:11 11:11 13:11 13:31 15:11 16:31 17:11 19:11 21:11

Quint Meilenstraße 09:12 11:12 13:12 13:32 15:12 16:32 17:12 19:12 21:12

Rodt Im Euleneck 09:19 11:19 13:19 13:39 15:19 16:39 17:19 19:19 21:19

Rodt Trierer Straße 09:21 11:21 13:21 13:41 15:21 16:41 17:21 19:21 21:21

Rodt Auf dem Weiher 09:23 11:23 13:23 13:43 15:23 16:43 17:23 19:23 21:23

Rodt Am Eifelsteig 09:24 11:24 13:24 13:44 15:24 16:44 17:24 19:24 21:24

Zemmer Kirche 09:27 11:27 13:27 13:47 15:27 16:47 17:27 19:27 21:27

Zemmer Fideiplatz | | | 13:49 | 16:49 17:29 19:29 21:29

Zemmer Am Schiessberg | | | 13:51 | 16:51 17:32 19:32 21:32

Zemmer Am Schiessberg 09:29 11:29 13:29 | 15:29 | | | |

Zemmer Rotenbergstraße 09:31 11:31 13:31 | 15:31 | | | |

Zemmer Rothaus 09:33 11:33 13:33 | 15:33 | | | |

Zemmer Schönfelderhof 09:35 11:35 13:35 | 15:35 | | | |

Zemmer Kirche 09:39 11:39 13:39 13:56 15:39 16:56 17:34 19:34 21:34

Schleidweiler Auf der Brück | | | | | | | | |

Schleidweiler Sonnenberg 10:47 11:47 13:47 14:04 15:47 17:04 17:42 19:42 21:42

Schleidweiler Haus Keitel 09:49 11:48 13:48 14:05 15:48 17:05 17:43 19:43 21:43

Daufenbach Bahnhof an 09:54 11:54 13:54 14:11 15:54 17:11 17:49 19:49 21:49

S nur an Schultagen

* Haltestelle in der Gartenstraße

Z Anschluss in Daufenbach an RB22 nach Trier Hbf

Montag - Freitag



27    Daufenbach - Schleidweiler - Zemmer - Rodt - Trier-Ehrang Baustellenfahrplan 01.02.2023-03.02.2023

Fahrtnummer 27002 27008 27004 27910 27012 27014 27016 27018 27020 27022 27024

Fußnoten S 27 S S S

Daufenbach Bahnhof ab 06:06 06:41 08:10 10:11 12:10 14:11 16:05 18:06 20:05 22:05

Schleidweiler Haus Keitel 06:11 06:46 08:15 10:16 12:15 14:16 16:10 18:11 20:10 22:10

Schleidweiler Auf der Brück 06:13 06:48 08:17 10:18 12:17 14:18 16:12 18:13 20:12 22:12

Zemmer Kirche 06:21 06:56 08:25 10:26 12:25 14:26 16:20 18:21 20:20 22:20

Zemmer Am Schiessberg | | 08:27 | | | 16:22 18:23 20:22 22:22

Zemmer Rotenbergstraße | | 08:29 | | | 16:24 18:25 20:24 22:24

Zemmer Rothaus | | 08:31 | | | 16:26 18:27 20:26 22:26

Zemmer Schönfelderhof | | 08:33 | | | 16:28 18:29 20:28 22:28

Zemmer Fideiplatz 06:23 06:58 | 10:28 12:27 14:28 | | | |

Zemmer Am Schiessberg 06:26 07:01 | 10:31 12:30 14:31 | | | |

Zemmer Kirche 06:28 07:03 08:37 10:33 12:32 14:33 16:32 18:33 20:32 22:32

Rodt Am Eifelsteig 06:31 07:06 08:40 10:36 12:35 14:36 16:35 18:36 20:35 22:35

Rodt Auf dem Weiher 06:32 07:07 08:41 10:37 12:36 14:37 16:36 18:37 20:36 22:36

Rodt Trierer Straße 06:34 07:09 08:43 10:39 12:38 14:39 16:38 18:39 20:38 22:38

Rodt Im Euleneck 06:36 07:11 08:45 10:41 12:40 14:41 16:40 18:41 20:40 22:40

Quint Meilenstraße 06:43 07:18 08:52 10:48 12:47 14:48 16:47 18:48 20:47 22:47

Quint Taubenberg 06:44 07:19 08:53 10:49 12:48 14:49 16:48 18:49 20:48 22:48

Ehrang Seiferstraße 06:45 07:20 08:54 10:50 12:49 14:50 16:49 18:50 20:49 22:49

Ehrang Schwarzer Weg 06:46 07:21 08:55 10:51 12:50 14:51 16:50 18:51 20:50 22:50

Ehrang Quinter Straße 06:47 07:22 08:56 10:52 12:51 14:52 16:51 18:52 20:51 22:51

Ehrang Bettemburgstraße 06:48 07:23 08:57 10:53 12:52 14:53 16:52 18:53 20:52 22:52

Ehrang (Trier) Mutterhaus Ehrang | | 09:01 10:57 12:56 14:57 16:56 18:57 20:56 22:56

Ehrang (Trier) Mutterhaus Ehrang* 06:50 06:50 07:25

Ehrang Mäusheckerschule | 07:34

Trier Christophstraße an 07:14

S nur an Schultagen

27 Bus fährt weiter als Linie 27 nach Trier.

* Haltestelle in der Gartenstraße

Montag - Freitag


